



2025 年 11 月 24 日

您的 DCS 昇菘 (Sheng Siong) 信用卡将升级为 DCS CASHBACK 返现信用卡

尊敬的 DCS 昇菘卡会员：

感谢您一直以来对 DCS 的支持，以及对 **DCS 昇菘 (Sheng Siong) Diners Club 信用卡**（“昇菘卡”）的信任与支持。此卡广受用户欢迎，我们对此深表感谢。然而，自 **2026 年 1 月 2 日** 起，我们将终止昇菘卡项目，所有现有昇菘卡持卡人将自动升级为 **DCS CASHBACK Diners Club 返现信用卡**（“CASHBACK 卡”）。

您无需采取任何行动即可完成此次升级。

新的 CASHBACK 卡**返现优惠**将自动应用于您现有的**昇菘信用卡**，适用于所有合资格消费（不限于昇菘超市）。您的昇菘信用卡将照常使用，您可继续无缝交易直至卡片到期。您的现有资料、余额、GIRO 及定期付款安排也将保持不变。

有关升级详情、CASHBACK 卡福利及常见问题的解答，请参阅下方内容。

感谢您的理解与支持，欢迎继续成为 DCS 社区的一员。

此致

DCS Card Centre

Co. Reg. No.: 197300502W

2026 年 1 月 2 日起生效的重要事项：

卡片升级

- 昇菘卡将升级为 CASHBACK 返现卡（“CASHBACK 卡”）。CASHBACK 卡的详细福利请见下节。

定期安排

- 您现有的 GIRO、定期账单、分期付款计划及信用余额将不会受到影响。

Club Rewards Points (CRP)

- 随着昇菘卡的终止，您最后一次获得 CRP 的日期为 2026 年 1 月 1 日。自 2026 年 1 月 2 日起，任何消费将不再获得 CRP。请于 **2026 年 5 月 31 日前** 登录 DCS 网站 dcsc.com/rewards 兑换您的积分。兑换商品时，请携带昇菘卡以供商户验证。
所有剩余积分将于 2026 年 6 月 1 日被清除。

Esso Fleet Card (EFC)

- 若您的昇菘卡与 EFC 绑定，最后享受 Esso 折扣和回扣的日期为 2026 年 1 月 1 日。新的 CASHBACK 卡将不再与 EFC 绑定。由于线下处理的原因，部分交易可能在此日期后仍被处理。您仍需履行终止前的交易安排。

实体卡

- 在您当前的昇菘卡到期后，您将收到新的实体 CASHBACK 卡。在此之前，您可继续使用现有卡享受 CASHBACK 卡福利。

DCS CASHBACK 返现卡福利

使用 DCS CASHBACK Diners Club 返现信用卡，符合最低月消费要求即可享受高达 5% 的返现。



| CASHBACK 返现信用卡类型 | 最低月消费金额 | 返现百分比 |
|---------------------|---------|-------|
| Regular Credit Card | S\$400 | 5% |
| S\$500 Limit Card | S\$150 | 2% |

Regular Credit Card 最多可获得 S\$50 返现；S\$500 Limit Card 最多可获得 S\$10 返现。适用条款请参阅 cards.dcsc.com/cashback。

常见问题解答：

问：为什么我会收到关于昇菘卡的通知？

答：因为您持有昇菘卡，我们通知您该卡项目将于 2026 年 1 月 2 日终止，并自动升级为 CASHBACK 卡。

问：昇菘卡项目的终止日期是什么？

答：该项目将于 2026 年 1 月 2 日终止，但您的卡仍可正常使用，直到卡片到期。

问：我可以继续使用昇菘卡吗？附属卡怎么办？

答：您可继续使用昇菘卡至 2026 年 1 月 1 日。自 2026 年 1 月 2 日起，您将自动升级为 CASHBACK 卡，相关福利将自动应用于现有卡片。新的实体卡将在原卡到期时发出，附属卡也适用此安排。

问：如果我的卡在 2026 年 1 月 2 日前到期，会怎样？

答：若卡在此日期前到期，升级将在到期时生效。您将收到新的 CASHBACK 返现卡，卡号保持不变，因此 GIRO、定期账单及分期付款计划不会受影响，余额也将转移至新卡。

问：我的 CRP (Club Rewards Points) 积分会怎样？

答：自 2026 年 1 月 2 日起，您将无法再获得 CRP。现有积分可通过 DCS 网站兑换，兑换截止日期为 2026 年 5 月 31 日。剩余积分将于 2026 年 6 月 1 日清除，无法恢复。

问：我可以将昇菘卡的返现转移到其他 DCS 信用卡吗？

答：不可以。请在 2026 年 1 月 2 日前使用剩余返现。

问：我刚支付了昇菘卡的年费，可以退款吗？

答：年费将转移至新的 CASHBACK 卡，用于维持会员资格。与其他所有 DCS 信用卡相同，CASHBACK 卡同样需支付年费。

问：如果我已有 CASHBACK 卡怎么办？

答：若昇菘卡无未清余额，将于 2026 年 1 月 2 日关闭。若有余额，卡将被停用，您仍需付款。卡将在 DCS 收到最终付款后关闭。若卡有设定期账单及保险费付款，请确保在 2026 年 1 月 2 日前转移支付方式。